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MIT

UNSERE EFFEKTIVSTE 
HAUTPFLEGE-LINIE IST 

JETZT ALS MAKE-UP 
ERHÄLTLICH

DAS PRODUKT 
Die Formel unserer 
nächsten Generation 
von Make-up für einen 
strahlenden Teint basiert 
auf der leistungsstarken, 
preisgekrönten, die 
Kollagenbildung anregenden 
Protinol™-Technologie, 
die das Potenzial der Haut 
freisetzt. Das Make-up wurde 
speziell dazu entwickelt,  
die Hautstruktur zu 
verbessern, sie sichtbar 
zu verfeinern und ihre 
natürliche Leuchtkraft zu 
erneuern. Es ist Zeit, sich von 
unserer Luxe-Make-up-Linie 
zu verabschieden und sich 
auf ein noch besseres  
Make-up zu freuen. 

FÜR WEN IST DAS 
MAKE-UP GEEIGNET?
Kund*innen von LUXE  
Make-up, hochwertigen Düften 
und alle, die Make-up lieben 
und die entweder unerwünschte 
Veränderungen an ihrer Haut 
bemerkt haben oder sich 
zusätzliche Pflege von ihren 
Make-up-Produkten wünschen. 
Alle diese Kund*innen werden 
begeistert sein von: 
• den neuen, spürbaren Formeln
• der hochwertigen Verpackung 
• den sichtbaren Ergebnisse

VERKAUFSTIPPS: 
Verteile Proben oder stelle 
deinen Kund*innen die Make-
up-Produkte in Originalgröße 
zum Testen zur Verfügung. 
Präsentiere die Produkte vor 
allem denjenigen, die das 
SKIN RENEWAL Power-Serum 
und/oder Premium-Düfte 
lieben oder die bisher LUXE 
Make-up-Produkte gekauft 
haben, denn sie wünschen 
sich höchstwahrscheinlich 
effektivere Make-up-Produkte. 
Teste die komplette Serie 
selbst, damit du sie voller 
Zuversicht weiterempfehlen 
kannst und ihre 
bemerkenswerten Vorteile  
auf Social Media teilen kannst. 

SCHÖPFE DAS VOLLE POTENTIAL DEINER HAUT & DEINER VERDIENSTMÖGLICHKEITEN AUS 

NEXT-LEVEL-MAKE-UP,
DAS NACHWEISLICH VERFEINERT & REGENERIERT 

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

34 EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN
IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

56 NEUHEITEN-SET

10 EXKLUSIVE ANGEBOTE  

3 DIE PRODUKTEINFÜHRUNG  
DES MONATS

18 OUTLET

33 LOGO-KOLLEKTION

30 PROBEN

6 VORTEILSPROGRAMM  
FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

8 OKTOBER COUPONS 2025

9 BROSCHÜREN & VERKAUSHILFEN

IN DIESER AUSGABE:

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde
https://www.tictoc.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen  
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. Weitere Informationen  
über unser Engagement für das Tierwohl und  
über das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog
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VERKAUFS-TIPPS

WILLST DU 
DEINE UMSÄTZE STEIGERN?
DANN HABEN WIR DAS PERFEKTE ANGEBOT FÜR DICH...
WEISE ALLE DEINE KUND*INNEN DARAUF HIN  
UND BEFLÜGE DEINEN UMSATZ!

Motiviere deine Kund*innen dazu, bei unseren Make-up- und Hautpflege-
Helden von ANEW auf den Seiten 4–15 der Oktober-Broschüre zu bestellen. 

DIE NEUE  
LIEBLINGS-FOUNDATION 
DEINER KUND*INNEN
Wer Fan der LUXE Foundation war, wird von der 
ANEW Kollagen-Boost-Foundation begeistert 
sein. Mit noch mehr Farbtönen  
zur Auswahl ist sie die ideale Möglichkeit,  
um mit dem Verteilen von Proben deine Umsätze 
zu steigern, denn da werden  
deine Kund*innen mit Sicherheit den perfekt  
zu ihnen passenden Farbton finden. 

DU KENNST IHREN LUXE-FARBTON? FINDE DEN 
ENTSPRECHENDEN ANEW FARBTON FÜR SIE
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Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Oktober 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von  
3 bis 4 ANEW BEAUTY PRODUKTEN  

NACH WAHL  
von den Seiten 6-11 aus der  

Broschüre Oktober 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 

5 ANEW BEAUTY PRODUKTEN  
NACH WAHL  

von den Seiten 6-11 aus der  
Broschüre Oktober 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEU

VORTEILSPROGRAMM FÜR BERATER*INNEN 

MAKE-UP AUF EINEM NEUEN LEVEL 
UNSERE EFFEKTIVSTE PFLEGE  

AUCH ALS MAKE-UP

VORTEILSPROGRAMM FÜR BERATER*INNEN
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. 
Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, 

wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück.

Bitte finde die neuen Broschürenpreise als separate Information in deiner 
Bestellung im September.

Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht.

Broschüren-Preise

Verkaufsbroschüren
Broschüre   November 2025� 34470
Broschüre   Oktober 2025� 06973   

1,90 €

VERKAUFSHILFEN

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service

81018

Du hast Fragen zu deiner Bestellung, Lieferung, deinem Saldo,  
Produkten oder unseren Services?
Kein Problem – wir sind für dich da! Du erreichst unseren Kundenservice ganz einfach 
über den WhatsApp-Chat, per E-Mail oder über die Funktion „Kontaktiere uns“.
 
WhatsApp-Chat: +443332344444
E-Mail: verkaufsservice@avon.com 
Kontaktformular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich „Mein Service“ auf der Berater*innenseite  
findest du außerdem hilfreiche Self-Service-Tools,  
mit denen du viele Anliegen bequem selbst erledigen kannst –  
rund um die Uhr, 24/7!

OKTOBER IST ERNTEZEIT!
Jetzt können die Coupons eingelöst werden

OKTOBER COUPONS 2025

•  Anspruch auf je ein Coupon-Heft  
(gedruckt oder in der digitalen Variante) hat,  
wer aus der September-Broschüre für jeweils 
14,99€ eingekauft hat (d.h. eine Kundin,  
die beispielsweise für 29,98€ eingekauft hat, 
erhält 2 Coupon-Hefte).

•  Von 1. bis 19. Oktober 2025 können die 
Gutscheine eingelöst werden.

•  Pro jeweiligem Coupon kann das betreffende 
Produkt oder Set aus dem Coupon-Heft ein Mal 
zum rabattierten Preis bestellt werden. 

•  Bei Produkten mit mehreren Farben kann mit 
einem Coupon jede Farbe zum rabattierten 
Preis bestellt werden.

•  Verwende für deine Bestellung unbedingt die 
Bestellnummer aus dem Coupon-Heft.

•  Der Anspruch der Coupons ist in deinem 
Berater*innen-Konto hinterlegt. Sollten also die 
Coupon-Hefte vorzeitig vergriffen sein, kannst du 
mit deinen Kund*innen das Coupon-Heft auch 
online teilen und diese können ohne Probleme 
ihre Coupon-Ansprüche bei dir einlösen.

Das Angebot gilt, solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Denk unbedingt daran, alle deine Kund*innen zu erinnern,  
vom 1. bis zum 19. Oktober ihre Coupons einzulösen!  

Tolle Beauty Produkte warten auf dich und deine Kund*innen.

ERNTE DIE 

RABATTE!%
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OKTOBER COUPONS 2025
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Das Set enthält:
• �EVEN TEXTURE & TONE  

Serum | 30 ml |
• �EVEN TEXTURE & TONE  

Peeling-Pads | 30Stück |
• �EVEN TEXTURE & TONE  

Tagescreme LSF 35 | 50 ml |

58263
Wert des Sets: 68,97 €

41,29 €

Das Set enthält:
• �Serum für schneller  

wachsende Nägel  | 6 ml |
• �Schnell trocknendes  

Nagelspray | 50 ml |

58032
Wert des Sets: 11,98 €

7,09 €

Das Set enthält:
• �ULTRA COLOUR  

Lipgloss | 3 X 7 ml |

51755
Wert des Sets: 26,97 €

16,08 €

Das Set enthält:
• �DELIGHTFULL Mascara | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK Eyeliner | 0,28 g |

58503
Wert des Sets: 17,48 €

10,39 €

Das Set enthält:
• �TRANQUILITY  

Körperbutter mit Mineralien  
aus dem Toten Meer | 200 ml |

• �RADIANCE Körperbutter  
mit Gold & Oud | 200 ml |

• �HEAVENLY HYDRATION 
Feuchtigkeitscreme mit 
mediterranem Olivenöl | 200 ml |

65607
Wert des Sets: 37,47 €

22,39 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING Serum mit Vitamin 

C für einen strahlenden Teint | 50 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING Gesichtstonikum 

für einen strahlenden Teint | 200 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING Federleichte 

Tagescreme mit LSF 50 | 50 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING 

Gesichtspeeling | 75 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING Augencreme 

gegen Augenringe | 15 ml |

51631
Wert des Sets: 102,95 €

61,69 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWING Gold-

Emulsion mit Protinol™ | 50 ml |
• �SUPREME Reichhaltige Creme 

mit Protinol™ | 50 ml |

66217
Wert des Sets: 50,98 €

30,49 €

Das Set enthält:
• �Sanfte Intim-Waschlotion | 250 ml |
• �Beruhigende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |
• �Erfrischende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |

65243
Wert des Sets: 14,97 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �Pflegende Fußcreme gegen  

Hornhaut & Hühneraugen | 75 ml |
• �Intensivcreme für extrem rissige  

Fersen | 75 ml |
• �Intensive Feuchtigkeitscreme  

für die Füße | 75 ml |
• �Fußcreme mit Peeling-Effekt | 75 ml |

66266
Wert des Sets: 20,76 €

11,89 €

Das Set enthält:
• �Haarbändiger Mango | 200 ml |
• �2-in-1 Duschgel & Schaumbad 

Erdbeere | 200 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung 

Apfel | 200 ml |

66365
Wert des Sets: 12,87 €

7,09 €

Das Set enthält:
• �SWEET & JOYFUL 

Flüssigseife  | 250 ml |
• �LEMON BURST  

Flüssigseife | 250 ml |
• �GOLDEN EMBRACE 

Handseife | 250 ml |

51839
Wert des Sets: 9,87 €

5,89 €

HAARPFLEGE

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

HANDSEIFE KÖRPERBUTTER

AUGEN LIPPENNÄGEL

HAUTPFLEGEPFLEGE FÜR DIE FÜSSE FÜR KINDERINTIM-WASCHLOTION

Das Set enthält:
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Aprikosen-Extrakt & Sheabutter | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Himbeer-Extrakt & Hibiskusduft | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Brennnessel & Lavendelextrakt | 700 ml |

51920
Wert des Sets: 18,27 €

10,69 €

700 ML

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte 
zu tollen Preisen, um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. Du kannst 
von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).

200 ML
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DE DE

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �ELITE GENTLEMAN  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �INCANDESSENCE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50856
Wert des Sets: 52,98 €

29,89 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED Eau de Toilette 

Spray | 100  ml |
• �FAR AWAY REBEL  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51482
Wert des Sets: 59,98 €

34,69 €

Das Set enthält:
• �PERCEIVE für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �MUSK RAIN  

Eau de Toilette Spray  | 75 ml |

58156
Wert des Sets: 44,98 €

25,09 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �WILD COUNTRY Eau de Toilette Spray | 75 ml |

66050
Wert des Sets: 44,98 €

25,09 €

Das Set enthält:
• �TTA für Ihn Eau de Toilette 

Spray | 75 ml |
• �TTA WONDER Eau de 

Parfum Spray | 50 ml |

58941
Wert des Sets: 65,98 €

35,89 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE STRONG  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �IMARI NATURELLE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

66316
Wert des Sets: 39,98 €

22,69 €

Das Set enthält:
• �EVE PRIVÉ  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE TRUTH  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51565
Wert des Sets: 59,98 €

33,49 €

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE LOTUS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �AVON CHERISH  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66373
Wert des Sets: 49,98 €

27,49 €

Das Set enthält:
• �TTA THIS LOVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA THIS LOVE 

Taschenspray | 10 ml |

66472
Wert des Sets: 40,78 €

22,39 €

SETS FÜR SIE & IHN

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �EVE BECOME  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66258
Wert des Sets: 59,98 €

34,09 €

Das Set enthält:
• �WILD COUNTRY  

FREEDOM Eau de Toilette 
Spray | 75 ml |

• �PERCEIVE für Sie  
Eau de Parfum Spray | 30 ml |

66381
Wert des Sets: 42,98 €

24,49 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION CLOSER für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION CLOSER für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58776
Wert des Sets: 65,98 €

35,89 €

100 ML 100 ML

100 ML

100 ML 100 ML

SETS FÜR SIE & IHN

FÜR SIE

FÜR IHN

Verbene, 
Kardamom, 
Zedernholz 

Bergamotte, 
Rose, Teakholz

Bergamotte-Öl, 
Cistus-Absolue, 
Moschus

Salzige 
Schokolade, 
fruchtige Crème 
de Cassis

Mandarine,  
Salbei, Zedernholz

Geogaia™-Akkord, 
Mandarinenöl, 
Zedernholz 

Bergamotte, 
Lavendel,  
zarter Moschus

Lavendel, Geranie, 
Sandelholz

Neroli, Vanille, 
Vetiver

Neroli-Knospen, 
Bergamotte, 
Zedernholz

Mandarine, 
Lavendel, 
Zedernholz

Upgecyceltes 
Rosenwasser, 
Pfirsich, Moschus 

Roter Apfel,  
Jasmin-Blütenblätter, 
Akkord von weißem 
Moschus

Sternfrucht, pinke 
Freesie, Zedernholz

Quitte, Lotusblüte, 
Veilchenholz

Kirschblüte,  
edler Moschus, 
cremiges Sandelholz

Rosa Grapefruit, 
Jasminblütenblätter, 
Moschus 

Honignektar, 
samtiger Pfirsiche, 
holziger Amber

Honignektar, 
samtiger Pfirsiche, 
Sandelholz 

Sinnliches Leder, 
frisches Grün, 
warme Hölzer

Roter Apfel, 
Gardenien-Akkord, 
Zedernholz

Lavandin, 
Indigobusch, 
Petrichor-Akkord

Birne, Freesie, 
Moschus
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �FAR AWAY GLAMOUR 
Körperlotion | 125 ml |

• �FAR AWAY GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51441
Wert des Sets: 36,98 €

20,29 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY BEYOND  
Körperlotion | 125 ml |

• �FAR AWAY BEYOND  
Parfum Spray | 50 ml |

59931
Wert des Sets: 36,98 €

20,89 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION Körperlotion  | 125 ml |
• �ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58875
Wert des Sets: 39,98 €

21,49 €

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE BAMBOOZIE 
COCKTAIL Duschgel | 150 ml |

• �PERFECT NONSENSE BAMBOOZIE 
COCKTAIL Eau de Parfum  
Spray | 50 ml |

51490
Wert des Sets: 31,98 €

17,29 €

Upgecycelte Vanille aus Madagaskar, 
holzige Noten, Jasmin-Blütenblätter

Magnetische Moschusnoten, 
Birnensirup, seidiges Tonkapulver

Aprikose,  
dunkler Lotus, 
Treasure-Akkord

Schwarze Johannisbeere, Vanille aus 
Madagaskar, schwarzer Moschus 

Orangenblüte, 
Bergamotte,  
edler Amber

Rosa Pfeffer, 
samtiger 
Pfirsich

Bambus, Gin-Smell-The-Taste™, Mate-Absolue

Das Set enthält:
• �EXXTRAVERT Mascara für 
extremes Volumen | 9,5 ml |

• �RARE ONYX Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

66456
Wert des Sets: 35,98 €

21,49 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWING  
Gold-Emulsion  
mit Protinol™ | 50 ml |

• �RARE GOLD  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66324
Wert des Sets: 50,98 €

30,49 €

Das Set enthält:
• �AVON SK!N GLOW  
Serum + Creme | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE 
PEPPERY PEACHES  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65912
Wert des Sets: 34,98 €

19,69 €

FÜR SIE

FÜR SIE

FÜR SIE

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood Laminaria-Alge, italienisches  
Bergamotte-Öl, Amber 

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray | 100 ml |

• �LITTLE BLACK DRESS 
Deoroller | 50 ml |

51458
Wert des Sets: 38,98 €

21,79 €

Das Set enthält:
• �IMARI FREE Körperlotion | 125 ml |
• �IMARI FREE  
Eau de Toilette Spray | 50 ml |

• �IMARI FREE Deoroller | 50 ml |

66019
Wert des Sets: 30,97 €

16,99 €

100 МЛ
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HANDPFLEGE

SCHAUMBAD

500 ML

DUSCHGEL

500 ML

Das Set enthält:
• �ULTIMATE SHINE Shampoo mit 

„Crystal-Light“-Technologie | 400 ml |
• �ULTIMATE SHINE Pflegespülung mit 

„Crystal-Light“-Technologie | 250 ml |
• �ULTIMATE SHINE Serum  

für maximalen Glanz | 30 ml |

50732
Wert des Sets: 15,17 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Shampoo | 400 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierende Pflegespülung | 250 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Serum | 30 ml |

51672
Wert des Sets: 15,17 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �GOODNIGHT  

Schaumbad | 1000 ml |
• �LAVENDER CALM  

Schaumbad | 1000 ml |
• �L’AMOUR SUNRISE  

Schaumbad | 1000 ml |

66449
Wert des Sets: 17,97 €

10,19 €

Das Set enthält:
• �SOFT VANILLA  

Körperspray | 100 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS  

Körperspray | 100 ml |
• �MALDIVES SANDS  

Körperspray | 100 ml |

65169
Wert des Sets: 9,87 €

5,29 €

Das Set enthält:
• �BERRY FUSION  

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme mit Glyzerin, 
Mandelmilch & Vitamin E | 400 ml |

51888
Wert des Sets: 17,97 €

10,69 €

Das Set enthält:
• �OCEAN SURGE 2-in-1 Shampoo &  

Duschgel für Herren | 720 ml |
• �SWEET & JOYFUL Duschcreme | 720 ml |
• �LEMON BURST Duschgel | 720 ml |

66357
Wert des Sets: 16,17 €

9,29 €

KÖRPERPFLEGE 400 ML

SCHAUMBAD 1000 ML

720 MLDUSCHGEL

HAARPFLEGE

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

1. �Himbeere & schwarze Johannisbeere� 84558
2. �Weiße Lilie & Moschus� 84566
3. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84574
4. �Meersalz & Frangipani� 84608
5. �Orangenblüte & Patschuli � 84582
6. �Golden Spice & Moos� 84590
500 ml | 5,38€/1L 

1. �Himbeere & schwarze Johannisbeere� 84137
2. �Pfirsich & Vanille-Orchidee � 84129
3. �Weiße Lilie & Moschus� 84111
4. �Meersalz & Frangipani  � 84103
5. �Orangenblüte & Patschuli � 84145
6. �Golden Spice & Moos� 84152
500 ml | 4,58€/1L 

1. �mit Kokosöl� 84517
2. �mit Silikon & Glyzerin� 84491
3. �mit Glyzerin & Mandelöl� 84525
4. �mit Kakaobutter� 84533
5. �mit Glyzerin, Mandelmilch & Vitamin E� 84541
6. �mit Kirschduft & Antioxidantien� 84509
75 ml | 21,20€/1L 

1,59 €

2,29 €

2,69 €
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LITTLE BLACK DRESS 
HOLIDAY  
Eau de Parfum Spray

34637
50 ml | 299,80€/1L 

14,99 €

ELITE GENTLEMAN QUEST 
Geschenkset 
Das Set enthält:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml | 
• Shampoo & Duschgel | 250 ml | 
• Geschenkbox

37812

16,19 €

FAR AWAY BEYOND THE MOON Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON  

Parfum Spray (Belle de Nuit,  
Wildkirsche, Sandelholz) | 50 ml |

• �Pashmina-Schal: Schwarz mit dekorativen 
Ziernieten. Maße ca. 180  x 70 cm.

• Geschenkbox

35428

22,79 €

Verschenke dieses elegante 
Geschenkset mit einer 
reichhaltigen Mischung 
aus Ingwer, Kaffee-Öl und 
Zedernholz.

Belle de Nuit, Wildkirsche 
und australisches Sandelholz

BLUMIGORIENTALISCH FRISCH

Zitronenöl,  
rosa Pfingstrose, 
Moschus-Essenz

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

OUTLET

202510_EUR_4_0068.indd   All Pages202510_EUR_4_0068.indd   All Pages 16/07/2025   10:5216/07/2025   10:52

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11441168&structId=40385&lang=12&parentId=11751674&attribId=588
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11341832&structId=40385&lang=12&parentId=11751677&attribId=672
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11441144&structId=40385&lang=12&parentId=11751678&attribId=105


La
tte

 G
lim

me
r

Amber 
Embers

Spring Bling

Latte 
Glimmer

Ruby Glitz Coconut

Strawberry
Sugar 
Cookie
05587

Su
ga

r C
oo

kie

Ci
nn

am
on

 R
ed

More Than 
Red

Almost Red
Cinnamon 
Red

In The 
Moment

Ruby Shock

Clear

Coral

Red Brick

Cherry 
Jubilee

Power Pink

Rosewine

Berry Nice

Be
rry

 N
ice

Daring 
Citrine

Bold 
Amethyst

Fierce Fierce 
AmberAmber

Da
rin

g C
itr

ine

Soft Plum

Golden Light

The Red One

Classic 
Aura

Peach

Plum Pop

Soft Plum

Blackest 
Black

Gold RushGold Rush

Lilac PowerLilac Power

Go
ld 

Ru
sh

Copper Copper 
CourageCouragePurple Gaze

Hot Brown

20 21

01792

01362

01552

64626

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift 
3,6 g 

5,39 €

Kompaktpuder  
für einen makellosen 
Teint
8 g  

7,19 €

05892

POWER STAY Flüssige 
16-Stunden-Lippenfarbe 
6 ml  

7,79 €

04408

0625408698

Creme-Rouge
2,4 g 

7,19 €

64634

18085

17830

23804

Mega-Lippenstift-Set 
Das Set enthält:
• �ULTRA MATTE Lippenstift 

Berry Blast | 3,6 g |
• �ULTRA SATIN Lippenstift 

Twinkle Pink | 3,6 g | 
• �ULTRA SHIMMER Lippenstift 

Bronze Glow |3,6 g| 
• �Abgeschrägter Präzisions-

Lippenpinsel (ca. 14 cm)
• �Tunnelzugbeutel aus 

Baumwolle (ca. 12 x 6 x 19 cm)

28977

17,99 €

ULTRA GO GLOSSY Geschenkset 
ULTRA Lipgloss 3 x 7 ml in den Farbtönen: 
• Peony Blush
• Forbidden Fig
• Gleaming Guava 
• Geschenkbox

47589

13,19 €

BRONZE ON THE GLOW Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �Bronze-Puderperlen im Farbton Medium | 28 g |
• Kabuki-Pinsel 
• �Tunnelzugbeutel aus Baumwolle,  

Maße ca. 7 x 4 x 15 cm

26641 15,59 €

09993

ULTRA COLOUR 
Pudercreme-Rouge
5 g  

7,79 €

Lippenbalsam
4 g 

2,39 €

09217

02220

POWER STAY 
Flüssiger Eyeliner
3,5 ml 

7,19 €

1653516535

20313203132021420214

SUPERSHOCK 
VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 419,00€/1L 

4,19 €

38414

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

00323

05637

0168501685

21428

38364

31302

31666

31328

38380

47258

47183

GLIMMERSTICK  
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

26690

02659

01339

B I S  Z U 

16 
Stunden matte Farbe  
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Effekt.*
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1. BLACK SUEDE 
REAL Eau de 
Toilette Spray

18481
75 ml | 215,87€/1L 

16,19 €
2. BLACK SUEDE 
REAL Shampoo 
& Duschgel

01735
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

2. FULL SPEED 
PULSE Eau de 
Toilette Spray 

21949
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

1. FULL SPEED 
Eau de Toilette 
Spray

14142
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €
2. ENCANTO 
INSPIRING  
Eau de Toilette 
Spray

26393
50 ml | 
263,80€/1L 

13,19 €

1. FULL SPEED QUANTUM 
Eau de Toilette Spray 

01123
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

1. FULL SPEED 
SURFER Eau de 
Toilette Spray 

31765
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

TTA CELEBRATE Eau de Parfum Spray 

69534
50 ml | 395,80€/1L 19,79 €

1. ENCANTO 
GORGEOUS Eau 
de Toilette Spray

41285
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

TTA TODAY 
Handcreme 

05686
30 ml | 109,67€/1L 

3,29 €

FAR AWAY REBEL 
Eau de Parfum Spray - 
Sonderedition 

18077
50 ml | 359,80€/1L 17,99 €

LITTLE BLACK 
DRESS Eau de 
Parfum Spray 

25635
30 ml | 359,67€/1L 
17,99 €10,79 €

2. FULL SPEED 
QUANTUM 
Shampoo & 
Duschgel 

01701
250 ml | 
16,76€/1L 

4,19 €

2. FULL SPEED 
Körperspray

25460
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

ATTRACTION CLOSER für Ihn 
Geschenkset
Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 30 ml |
• Shampoo & Duschgel | 200 ml |
• Geschenkbox 

23267
11,39 €

TTA für Ihn Geschenkset 
Das Set enthält:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml | 
• �Shampoo &  

Duschgel | 200 ml |
• Geschenkbox

48462

17,39 €

BLACK SUEDE DARK  
Geschenkset 
Das Set enthält:
• Eau de Toilette Spray | 30 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox

25973

11,99 €

Sichuan-Pfeffer, grüne Geranie, Veramoos

Bergamotte, Geranie, Zedernholz Wacholder, Zypresse, 
Moschus

Ozonische Noten, Pfefferminze, Vetiver 

Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, Tuberose

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood

Zitrone,  
Hopfen-Noten, 
Musik-Akkord

Cosmofruit, 
Saffianoleder, Vetiver

Neroli, 
Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

Neroli, Vanille, VetiverBirne, rosa Pfefferkörner, 
Tonkabohnen, Skin-to-Skin-Akkord 

OUTLET

Weiße Freesie,  
Pfingstrose, weiße Rose

ATTRACTION GAME 
für Ihn Eau de Toilette 
Spray

15768
75 ml | 263,87€/1L 

19,79 €

Zerstoßener Pfeffer,  
dunkle Schokolade, polierte Hölzer

PUR BLANCA Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �Eau de Toilette  

Spray | 50 ml | 
• �Körperlotion | 125 ml |
• Geschenkbox

15487

10,79 €
Salzige Schokolade, fruchtige Crème de Cassis
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Regenerierende 
Handcreme

19711
75 ml | 26,53€/1L 

1,99 €

Beruhigendes 
Mizellen-
Gesichtswasser

31484
400 ml | 11,22€/1L 

4,49 €

Beruhigendes 
Reinigungspeeling

10629
100 ml | 41,90€/1L 

4,19 €

ANEW Augencreme 
mit Vitamin C  
gegen Augenringe 

15271
15 ml | 759,33€/1L 

11,39 €

Mitesser-Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L 

4,79 €

Mattierender 
Reinigungsschaum 

44313
150 ml | 27,93€/1L 

4,19 €

ANEW HYDRATE & 
PLUMP Konzentrat 
mit 3,5% Hyaluronsäure 

15073
30 ml | 559,67€/1L 

16,79 €

ANEW 
REVERSALIST 
Nachtcreme 
mit Protinol™ 
(Reisegröße) 

00653
15 ml | 439,33€/1L 

6,59 €

Beruhigendes 
Mizellen-Peeling

25965
150 ml | 27,93€/1L 

4,19 €

POWER EYE COOL & 
RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER-

Augencreme | 15 ml |
• �Kühlender 

Massagehelfer für 
das Gesicht; Silikon, 
Durchmesser ca. 5 cm

• �Tunnelzugbeutel. 
100% recycelter 
Polyester, Maße ca. 
11 x 5 x 21 cm.

12740

15,59 €

ANEW PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Geschenkset  
Das Set enthält:
• Tagescreme | 15 ml |
• Nachtcreme | 15 ml |
• 2-Phasen-Augenpflege | 2 x 10 ml |
• Serum | 30 ml |
• Geschenkbox

08417

23,99 €

OUTLET

ANEW WELLNESS FÜR ZU HAUSE Geschenkset
Das Set enthält:
• HYDRATE & PLUMP Konzentrat | 30 ml |
• HYDRATE & PLUMP Water-Creme | 50 ml |
• �Wiederverwendbare Gesichtsmaske (Silikon,  

Maße (gefaltet) ca. 14 x 22 cm)
• Geschenkbox

00679

23,99 €

Erfrischendes 
Gesichtswasser 
mit Aloe vera & 
Kamillenextrakt

09035
100 ml | 32,90€/1L 

3,29 €
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2. HOLIDAY SPIRIT Handseife

12823
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

FESTIVE 
GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

COCONUT COVE 
2-in-1 Shampoo & 
Spülung 

16303
100 ml | 12,90€/1L 

1,29 €

LIME LAGOON 
Duschgel 

16493
100 ml | 12,90€/1L 

1,29 €

FESTIVE 
GINGERBREAD 
Duschcreme

09233
250 ml | 5,56€/1L 

1,39 €
MULLED SPICE Schaumbad

02451
250 ml | 7,96€/1L 

1,99 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Körperspray

10603
100 ml | 18,90€/1L 

1,89 €

1. HOLIDAY SPIRIT Körperspray 

15537
100 ml | 18,90€/1L 

1,89 €

Geschenkset für Mädchen
Inhalt des Sets:
• 2-in-1 Shampoo & Pflegespülung | 200 ml |
• Körperspray | 100 ml |
• Lippenbalsam | 4 g |

47092

10,19 €

500 ML

3. HOLIDAY SPIRIT Duschgel

36426
500 ml | 4,58€/1L 

2,29 €

Kühlendes  
After-Sun-Spray 

32425
150 ml | 27,93€/1L 

4,19 €

Desodorierendes 
Fußspray

28001
100 ml | 30,90€/1L 

3,09 €

Ersatzköpfe für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller 
Set aus 2 Ersatzköpfen für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller 
(für die Anwendung auf feuchter 
oder trockener Haut). ABS mit 
2 verschiedenen Schleifpapieren. 
Maße ca. 6,3 x 3,5 x 3,8 cm  
(pro Kopf). 

47282

5,99 €

Feuchtigkeits- 
spendende Fußlotion 
mit Kokos- & 
Limettenduft 

00646
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

Peeling gegen 
Hornhaut mit 
Bimsstein & Walnuss-
SchalenPeeling 
gegen Hornhaut mit 
Bimsstein & Walnuss-
Schalen

10231
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

REISEGRÖSSE REISEGRÖSSE

OUTLET
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Schmuckset NINA 
Versilbert und Goldton. 
Stahl, Zink, Glas. Das Set 
besteht aus 3 Halsketten 
(Längen ca. 42 bis 55 cm), 
und 2 Paar Ohrringen 
(Länge ca. 1-1,5 cm). 

17152

7,79 €

28 29

Duftdiffusor 
UNDERWATER 
BLOOM 
Glas. Kieselgur, Gips. 
Duftdauer bis zu 
10 Wochen. 
80 ml | 187,38 €/1L

00794

14,99 €

Diffusor PAPILLON
Glas. Maße ca.  
7 x 7,5 cm. Duftdauer  
bis zu 5 Wochen.  
Mit Riedstäbchen.  
80 ml | 187,38 €/1L

13318

14,99 €

TIME FOR ENERGY 
Duftkerze
Brenndauer bis zu 
30 Stunden.  
160 g | 56,19 €/1kg

14225

8,99 € Mütze & Handschuhe SCOTT 
Dunkelgrün. Mütze: ca 22 x 22cm + 
5 cm Krempe; 52% Acryl, 26% Polyester, 
20% Polyamid, 2% Elastan. Handschuhe: 
ca. 12 x 23 cm. 44% Polyester, 41% Acryl, 
13% Polyamid, 2% Elasthan.

03327 11,99 €
Kerzenpflege-Set
2-teiliges Set. 
Schwarz. Rostfreier 
Edelstahl. Set 
bestehend aus 1 
Dochtkürzer (Maße 
ca. 18 x 6,5 x 3 cm) 
und 1 Kerzenlöscher 
(Maße ca. 20  x 2 x 
4 cm).

01883

13,79 €

Schal SCOTT
Blau und grün. 
Acryl. Maße ca. 
40 x 160 cm.

09712 14,99 €
Hausschuhe  
aus Velours
Grau. TPR. 
Polyester. 

11,99 €

Sternzeichen-Halskette IRIS
Goldfarben. Messing, Zink, Stahl, 
Kunststoff.Länge ca. 81 cm. 4,79 €

Schlafanzug mit Rüschen
Schwarz. 97% Polyester. 3% Elasthan. 

35,39 €

Größe S	 63354
Größe M	 47001
Größe L	 18713
Größe XL	 19315

Größe S	 07500
Größe M	 31401
Größe L	 32078

Wassermann

15222
Schütze

15164

Zwillinge

19406

Löwe

11569

Jungfrau

02857
Waage

25700

Skorpion

35402

LANGKETTE

Widder

26799

Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen 
auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.

Grapefrucht & 
Minze

Pfirsich, Rose und 
Patschuli

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

S	 24 cm
M	 26 cm
L	 27,5 cm

GRÖSSE    	� LÄNGE  
DER INNENSOHLE (ca.)

Größe L

00240
Hausschuhe mit 
Fischgräten-Motiv
Grau und blau. TPR. 
Polyester. 11,99 €

Weckt dich auf natürliche Weise  
mit einem Licht, das den 
Sonnenaufgang simuliert. 

Es leuchtet 30 Minuten vor dem 
Ertönen des Alarms auf und intensiviert 
sich allmählich. 

Kann auch als Stimmungslicht 
verwendet werden.L� 30,8 cm

LED-Lichtwecker 
Maße ca. 15 x 7 cm. Mit USB-Kabel  
(in Lieferung enthalten).

01834 20,99 €

• �Verstellbarer Timer  
(15, 30 oder 60 Minuten)

• Weckt dich sanft aus dem Schlaf
• Mit Farbwechsel-Funktion

Spritzige Bergamotte, 
warmes Sandelholz und 
bezaubernder Jasmin

Mit einer Silbermetallic-Paspelierung 
sowie schillernden Knöpfen.

Satin-Schlafanzug mit femininen 
Rüschen für das gewisse EtwasEVE BECOME Geschenkset 

Inhalt des Sets: 
• �EVE BECOME Eau de 

Parfum Spray (Roter 
Apfel, Gardenien-Akkord, 
Zedernholz) |50 ml|

• �Uhr & Armband: 
Zinklegierung, Messing, 
rostfreier Edelstahl, Glas. 
Beschichtung: Uhr aus 
ionenplattiertem Stahl, 
weißbronzeplattiertes 
Armband. Durchmesser des 
Gehäuses ca. 3,6 cm.  
Innerer Umfang ca. 20 cm. 

• Geschenkbox

05322 29,99 €Roter Apfel, Gardenien-Akkord, 
Zedernholz

OUTLET

*Relevant für Deutschland
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige

320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

1 Au Naturale
2 BFF Nude
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

30 31

PROBEN

ANEW  

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml

02907

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Tagescreme | 2 ml |

04853

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE  
Tagescreme | 2ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING Serum mit 
Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING Augencreme 
gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

  1 ml

0,6 gLIPPENSTIFT

FOUNDATION

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte 
Foundation + LSF 
30 Probe 

ANEW  

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619
SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

04697
Power-Multi-Protection-
Shield Creme | 2 ml |

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

ANEW

NEU

NEU

Flawless Match 
Foundation - Probe

ANEW REFINE & RENEW 
Kollagen-Boost- 
Foundation - Probe

08664
SKIN RENEWAL 

Power-
Konturencreme 
für die Augen-& 

Lippenpartie | 2 ml |

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

31419
36590
38687
23648
29140
24570

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421
33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

34363
19364
07138
33647
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
08508
06585
26443
16816
06437
07344
09803
36459
26518
19190
10744
06908
26492
16410
34660
26252
27946
08888
24943
07468

21360
43190
21246
04077
22244
12898
25775
39172
38281
42572

14878
42762
18168
01750
21899
13912
37770
02055
13409
12914
18036
07757

06320
08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
05876
30809
27581

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauttyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 
Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Pflegeserum für das Gesicht
10 ml | 719,00€/1L 

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 719,00€/1L 

07492

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 
10 ml | 659,00€/1L 

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 599,00€/1L

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 599,00€/1L

09357

5,99 €

5,99 €

7,19 €

7,19 €

6,59 €

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €, 10 Stück 3,60 € 3,90 €BESTSELLER

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen zu können 
oder als Geschenk bei einer Bestellung. Keine Bestellgrenze!

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen 
Produkt-Favoriten zu finden, indem du 
eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten 
Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern   ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

Die Kultigsten. Die Beliebtesten.  
Die Avon-Produkte, die sich besser verkaufen 
als alle anderen. 

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach 
der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe? 
Lass sie einfach testen!
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DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE 

EAU DE TOILETTE PARFUM 

EAU DE PARFUM

EAU DE COLOGNE

NEU

FAR AWAY SPARKLE  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

02014

DRAGONFRUIT DELIGHT 
Eau de Cologne Spray - 
Karte mit Duftprobe

15743

COZY COLA   
Eau de Cologne Spray - 
Karte mit Duftprobe

23606

FÜR SIE FÜR IHN DUFT FÜR SIE

32060	 Missing Flavour
19679	 Missing Flavour
30270	 Missing Flavour
18184	 Missing Flavour
05710	 Missing Flavour

ATTRACTION INSTINCT 
für Sie Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe

23697

ATTRACTION INSTINCT 
für Ihn Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe

34389

01107	 Blueberry Party
16824	 Pistachio Talk

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope
06213	 Pur Blanca Petal

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

23283	 Attraction 
17541	 Attraction Awaken
18317	 Attraction Closer
17459	 Avon Luck
18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
05272	 Perfect Nonsense Ginger Blaze
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
16485	 TTA Today
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

01818	 Attraction For Him
23176	 Attraction Awaken
20990	 Attraction Closer
30908	 Avon Luck

32060	 Individual Blue
19679	 Musk Air
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
05710	 Musk Rain

30189	 Absolute by Elite Gentleman

08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
04093	 Full Speed
24356	 Full Speed Max Turbo
42069	 Full Speed Sky Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

03178	 TTA Today

14316	 Perceive
06288	 Wild Country

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE 0,75 €

PROBEN

1 Stück mit 0,6 ml

LOGO-KOLLEKTION

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Um mit innovativen Produkten für Frische zu sorgen, müssen wir uns auch immer mal 
wieder von älteren Produkten verabschieden, um Platz zu schaffen.  
Die vollständige Liste der Produkte von denen wir uns verabschieden findest du online 
auf deiner Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit (damit du und deine 
Kund*innen euch noch Vorräte anlegen könnt, bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). Sie 
werden zum letzten Mal in der Broschüre C10 angeboten. Nur solange der Vorrat reicht.

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei.  
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS.  
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca.  
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x  
15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duftstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires  
mit dem Avon-Logo,
mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen 
professionellen Look 
gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €
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GRÖSSE
	� LÄNGE DER 

INNENSOHLE 
(ca.)

S		  28,3 cm
M		  29,5 cm
L		  30,8 cm

DIE ERSTEN  
WEIHNACHTSGESCHENKE SIND DA!
Hilf deinen Kund*innen dabei, dem 
Weihnachtsstress mit dieser einzigartigen 
Auswahl an Geschenken zu entgehen.  
Und du kannst so auch schon vor dem 
Jahresende toll verdienen! 

PERFEKT FÜR DEINEN 
PARTY-LOOK 

SCHÖNER 
SCHIMMER FÜR EIN 
FESTLICHES FLAIR 

EXTRA WARMER, 
EXTRA WEICHER 
& EXTRA GROSSER 
SCHAL

ETWAS GLITZER 
FÜR DIE PARTY-
SAISON

GLITZERUHR &  
ARMBAND IM SET

UHR MIT 
METALLARMBAND 
IM EDLEN DESIGN

KREDITKARTEN- 
HALTER, DER SICH 
AM HANDYGEHÄUSE 
BEFESTIGEN LÄSST 

UNISEX-DESIGN 
FÜR GEMÜTLICHE 
STUNDEN DAHEIM 

EIN SUPER BEQUEMES 
ZUSATZGESCHENK

EINE KOLLEKTION AN KLASSISCHEN ACCESSOIRES 
MIT STYLISCHEN AKZENTEN IN BEIGE 

Kulturtasche THEO 
In Beige und Braun. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 25 x 13 x 15 cm.

34934
BP*: 22,99 €

Reise-Geldbörse THEO 
In Beige und Braun.  
Außenmaterial:  
PU, Innenfutter:  
Polyester.  
Maße ca. 11 x 9,5 cm.

07583
BP*: 14,99 €

Kreditkartenetui LUCA 
In Braun. PU, Polyester. 
Maße ca. 6,5 x 10 cm.

07997
BP*: 9,99 €

Uhr THEO 
Silberton, schwarz. Rostfreier 
Edelstahl, Zinklegierung, 
Messing und Glas. Verstellbar 
zwischen 18,5 und 23 cm.

07864
BP*: 28,99 €Tasche EZRA

Schwarz. Polyester.  
Maße ca. 16 x 9 x 17cm.

07815
BP*: 28,99 €

Metallic-Schal ASTRA
In Schwarz und Rot. 
Polyester.  
Maße ca. 90 x 180 cm.

22277
BP*: 24,99 €

Grobmaschiger Schal 
ASTRA
In Rot. Polyester.  
Maße ca. 38 x 180 cm.

13250
BP*: 26,99 €

Uhr ASTRA 
Silberton. Zinklegierung, 
Messing, rostfreier Edelstahl, 
Glas. Länge ca. 18,5 cm.

18812
BP*: 28,99 €

Beutel mit 
Pailettenbesatz  
ASTRA 
In Schwarz und Rot. 
Polyester. Maße ca. 
25,5 x 0,5 x 19,5 cm.

07419
BP*: 16,99 €

Uhr & Armband im Set EZRA
Silberton. Zinklegierung, 
rostfreier Edelstahl, Glas, 
Kupfer und Eisen. Uhr: 
Messing und Glas. Verstellbar 
zwischen  15,5 und 23,5 cm. 
Länge des Armbandes  
ca. 18 cm. 

19539
BP*: 34,99 €

Herren-Hausschuhe 
Dunkelblau.  
Polyester. TPR. 
BP*: 22,99 €
Größe S� 26740
Größe M� 43661
Größe L� 23200

Unisex-Wellnesshose 
WOVEN
Salbeigrün und 
Dunkelblau kariert. 
100% Baumwolle. 
BP*: 26,99 €
Größe S� 07476
Größe M� 13292
Größe L� 15206
Größe XL� 07484

XXL

XXL

RFID-Technologie 
schützt deine 

Geldkarten vor 
Datendiebstahl.

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN
IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen optimal vorführen zu können!  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen.  
Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.  
Das bedeutet, dass du denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte.  
Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer Broschüreneinführung bestellbar und dienen  
dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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Größentabelle (Maße in cm)
Größe Höhe Brust

3-4 Jahre 98 - 104 cm 55 - 57 cm
5-6 Jahre 110 - 116 cm 59 - 61 cm
7-8 Jahre 122 - 128 cm 63 - 67 cm

Größentabelle (Maße in cm)
Größe Höhe Brust

9-10 Jahre 135 - 140cm 69 - 73 cm
11–12 Jahre 146 - 152 cm 75- 79 cm
13 –14 Jahre 158 - 164 cm 83- 87 cm

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille

S 92-97 76-82
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105

FÜR SIE FÜR IHN
FÜR GRÖSSERE KINDER FÜR KLEINERE KINDER

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

SOCKEN ZU WEIHNACHTEN? JA BITTE! 

GO WILD MIT DIESEM 
KUSCHELIGEN 
UND HERRLICH 
BEQUEMEN  
LOUNGE-KLEID 

BEI DIESEM 
WELLNESS-SET 
STRAHLEN ALLE 
AUGEN WIE  
STERNE

WEIHNACHTSSCHLAFANZÜGE FÜR DIE GANZE FAMILIE SORGEN 
FÜR UNVERGESSLICHE WEIHNACHTSERINNERUNGEN 

2. Damen-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 32,99 €

1. Herren-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 36,99 €

3. Kinder-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 24,99 €

4. Schlafanzug  
für Kleinkinder JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 22,99 €

9-10 Jahre� 09472
11-12 Jahre� 35675
13-14 Jahre� 46656

3-4 Jahre� 18135
5-6 Jahre� 36392
7-8 Jahre� 32714

Lässig geschnittenes 
Wellnesskleid mit 
Animal-Print
In Beige. Aus  
Polyester. 
BP*: 44,99 €

Größe S� 02832
Größe M� 18598
Größe L� 18671
Größe XL� 21543

Uhr & Armband im Set LUCA 
Silberton, braun. Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing und Glas. 
Verstellbar zwischen 18,5 und 23 cm. 
Länge des Armbandes ca. 21,5 cm. 

19208
BP*: 28,99 €

2 Paar Damen-Socken 
STARRY
Bunt. 2 Paar. 98% Polyester,  
2% Elasthan. Einheitsgröße: 
Fußlänge ca. 22 cm. 

46474
BP*: 9,99 €

Größe S	
32342
Größe M	
26351

Größe L	
20396
Größe XL	
48660

Größe S	
46813
Größe M	
49387

Größe L	
20859
Größe XL	
49221

1

2

3

4

Wellness-Set STARS
In Hellrosa. Polyester. 
BP*: 44,99 €

Größe S� 39529

Größe L� 18697
Größe XL� 40329

Größe M� 12047

*Broschürenpreis

*Relevant für Deutschland

2-TEILIGES SET  
AUS UHR & ARMBAND 
IM KLASSISCHEN STIL 

202510_EUR_4_0077.indd   All Pages202510_EUR_4_0077.indd   All Pages 16/07/2025   15:2316/07/2025   15:23

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1810794&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531407&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11342813&structId=39450&lang=12&parentId=11485282&attribId=667
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11342821&structId=39450&lang=12&parentId=11485279&attribId=667
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11754492&structId=40316&parentId=11730827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11744459&structId=40316&parentId=11730824
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11744470&structId=40316&parentId=11730823
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11744471&structId=40316&parentId=11730823
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11744458&structId=40316&parentId=11730824
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11744455&structId=40316&parentId=11730819


38 39

Stars Lounge 
Set
Light pink. 
Polyester.
Normally 169,00

ELEGANTE 
NACHTWÄSCHE MIT 
EINEM EXKLUSIVEN 
HIMMLISCHEN PRINT 

HÜLLE DICH IN ULTRAWEICHES 
UND LUXURIÖSES VELOURS

PERFEKT FÜR DIE 
KALTEN MORGEN- & 
ABENDSTUNDEN 

BEZAUBERNDE LICHTERKETTE 
MIT 10 KRISTALL-LEUCHTEN

AUF EINE AVON KERZE STECKEN 
& ERLEBEN, WIE SICH DAS 
KERZENKARUSSELL DREHT. 

SET AUS 4 MAKE-UP-
SCHWÄMMCHEN & BEHÄLTER

VERWANDLE DIE BADEZIMMER 
DEINER KUND*INNEN  
IN EINE WELLNESS-OASE 

SORGT FÜR WOHLBEFINDEN 
DANK DES BERUHIGENDEN 
DUFTES 

MIT BROMBEERE, ORCHIDEE & 
VANILLE-AMBER 

ATTRACTION Raumduft-Geschenkset 
Goldton. Duftdauer des Diffusors (80 ml) 
bis zu 9 Wochen. Brenndauer der Kerze 
(70 g) bis zu 24 Stunden. 

47613
BP*: 29,99 €

Kerzenkarussell STAR 
Silberton. Aluminium, Eisen.  
Maße ca. 7,5 x 12 cm. Passt auf alle 
Standardkerzen von Avon. Kerze  
nicht in der Lieferung enthalten. 

40931
BP*: 12,99 €

Make-up-Schwämmchen-Geschenkset 
In Schwarz und Goldtönen. ABS, PU. 
Die Lieferung enthält 4 Make-up-
Schwämmchen und einen Behälter,  
Maße ca. 7 x 5,5 cm.

34108
BP*: 10,99 €

Lichterkette WHITE QUARTZ
Weiß. Natürliche Quarzsteine, PU, 
Kupfer, LED; Länge ca. 2 m. Betrieb 
mit AA Batterien (nicht in Lieferung 
enthalten). 

39149
BP*: 19,99 €

Duftstein-Diffusor PINK TIDES
Rosa Kalzit-Steine, Glas.  
Gefäß ca. 6,5 x 9 cm.  
Duftöl 10 ml.

02386
BP*: 20,99 €

Duschdampfer aus Himalaya-Salz
100% Himalaya-Salz.  
Maße ca. 7 x 5 cm.

37143
BP*: 19,99 €

Satin-Nachthemd 
CELESTIAL 
In Dunkelblau.  
Aus 95% Polyester, 
5% Elasthan.
BP*: 28,99 €

Wellness-Set mit Kapuze 
Hellgrün. Aus 95% Polyester, 5% Elasthan. 
BP*: 47,99 €

Wellnessjacke 
In Hellrosa. Polyester.
BP*: 44,99 €

Schlafanzug mit 
Knöpfen CELESTIAL 
Dunkelblau.  
Aus 95% Polyester 
und 5% Elasthan. 
BP*: 49,99 €

Größe S	 38695
Größe M	 11486
Größe L	 47878
Größe XL	 47415

Größe S� 11403
Größe M� 39156
Größe L� 04333
Größe XL� 04549

Größe S
42028

Größe M
41871

Größe L
34272

Größe XL
12187

Größe S
10157

Größe M
33704

Größe L
21253

Größe XL
04309

*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

38 39
Siehe Seite 28Siehe Seite 28
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GESCHENKE FÜR HAUTPFLEGE-PROFIS

HEISSER TIPP:
Empfiehl unsere Geschenksets 
als eine super einfache Chance 
für deine Kund*innen, die 
neuen Produkte zu testen. 
Und das ist noch nicht alles: 
Sie eignen sich auch fabelhaft 
als Geschenke für Hautpflege-
Fans und es ist wirklich 
für alle das Richtige dabei. 
Mache deine Kund*innen auf 
die Vorteile jedes Produkts 
aufmerksam, betone die 
Einsparmöglichkeiten, die 
sich ihnen beim Kauf der Sets 
bieten und sieh zu, wie die 
Anzahl deiner Bestellungen  
in die Höhe schnellt. 

SK!N REISEGRÖSSEN-GESCHENKSET
Alle ihre grundlegenden Hautpflege- 
Essentials, nur besser 

ANEW RADIANCE MAXIMSING GESCHENKSET
Ein unaufhaltsames Strahlen mit der Vitamin-C-Power  
von 30 Orangen

ANEW PLATINUM LIFT & TIGHTEN GESCHENKSET
Hilft. die Haut zu glätten, zu konturieren UND  
mit Feuchtigkeit zu versorgen – nahezu magisch

AUSSERDEM sparen deine 
Kund*innen, wenn sie sich 
für das Geschenkset statt für 
den Einzelkauf der Produkte 
entscheiden.

RADIANCE 
MAXIMISING 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �RADIANCE 

MAXIMISING 
Augencreme gegen 
Augenringe | 15 ml |

• �RADIANCE 
MAXIMISING 
Serum mit  
Vitamin C 
Reisegröße | 10 ml |

• Gua Sha Stein
• Geschenkbox

48579
BP*: 39,99 €

HYDRATE 
& PLUMP 
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �HYDRATE & 

PLUMP Water 
Cream | 50 ml | 

• �HYDRATE & 
PLUMP Serum 
| 30 ml |

• Geschenkbox

25155
BP*: 39,99 €

SK!N Reisegrößen-
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �SK!N GLOW 

Serum + Creme 
Reisegörße 
| 10 ml |

• �SK!N MATTIFY 
Serum + Creme 
Reisegröße 
| 10 ml |

• �SK!N GENTLE 
Mizellen- + 
Gesichtswasser 
| 50 ml |

• Geschenkbox

08615
BP*: 9,99 €

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �2-Phasen-Augenpflege  

| 2 x 10 ml |
• Pflege-Serum |30 ml |
• �Augen-Massageroller  

| Edelstahl, Maße  
ca. 7,5 x 1,6 x  
1,6 cm |

• Geschenkbox

12948
BP*: 54,99 €

*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN
IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

ANEW HYDRATE & PLUMP GESCHENKSET
Eine hautberuhigende Gesichtsbehandlung, ohne dafür ins 
Kosmetikstudio gehen zu müssen
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3-TEILIGES SET 

2-TEILIGES SET2-TEILIGES SET

DAS RIECHT NACH EINEM BESTSELLER! 
Bereite dich mit dieser wundervoll duftenden Kollektion auf den Weihnachtsansturm vor. Sie lässt sich 
leicht verkaufen und ist ideal zum Verschenken oder Selbstbehalten – genau das, was sich alle in dieser 
Saison wünschen.

AUF DER SUCHE NACH DEM PERFEKTEN 
NIKOLAUS- ODER ZUSATZGESCHENK? 
Deine Kund*innen werden diese herrlichen 
feuchtigkeitsspendenden Mini-Handcremes 
lieben – was den Verkauf  
für dich leicht macht! 

FESTLICHE AUSWAHL  
FÜR EIN KLEINES BUDGET 
Diese festlichen Duschgels 
& Körperpflegeprodukte 
sind die Antwort auf die 
riesige Nachfrage nach 
winterlichen Düften im 
November. Zögere also nicht 
und kaufe dir einen Vorrat, 
denn Schnäppchenjäger*innen 
werden sie schnell als 
preisgünstige, praktische 
Weihnachtsgeschenke 
entdecken und gleich 
zuschlagen! 

ERHÄLTLICH IN DER BROSCHÜRE  
NOVEMBER!

3. FIRESIDE GLOW Flüssigseife

45278
250 ml | 13,16€/1L 
BP*: 3,29 €

1. FIRESIDE GLOW Duschgel 

26153
250 ml | 9,56€/1L 
BP*: 2,39 €

2. FIRESIDE GLOW Körperspray

09258
100 ml | 32,90€/1L 
BP*: 3,29 € 

Das Set enthält:
• �FIRESIDE GLOW 

Flüssigseife | 250 ml |
• �FIRESIDE GLOW 

Duschgel | 250 ml |
• �FIRESIDE GLOW 

Körperspray | 100 ml |

66084
Wert des Sets: 6,98 €

Das Set enthält:
• �APPLE PIE  

Körperlotion  
| 150 ml |

• �APPLE PIE  
Schaumbad  
| 250 ml |

66167
Wert des Sets: 4,49 €

AHORNSIRUP & HIMBEERE Handcreme 

20123
30 ml | 66,33€/1L 
BP*: 1,99 €

Das Set enthält:
• �GLÜHWEINDUFT 

Schaumbad  
| 250 ml |

• �GLÜHWEINDUFT 
Körperlotion   
| 150 ml |

58149
Wert des Sets: 4,49 €

GLÜHWEINDUFT 
Körperlotion 

26104
150 ml | 17,93€/1L 
BP*: 2,69 €

GLÜHWEINDUFT 
Schaumbad

19844
250 ml | 11,56€/1L 
BP*: 2,89 €

APPLE PIE 
Körperlotion 

17046
150 ml | 17,93€/1L 
BP*: 2,69 €

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 11,56€/1L 
BP*: 2,89 €

30 ML

MANDARINE & NELKE

BLUTORANGE & ZIMT ROTER APFEL & ZIMT 

*Broschürenpreis

1

2

3

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
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LUXURIÖSE, KLEINE WELLNESS-GESCHENKE
Begeistere deine Kund*innen mit diesem 
festlichen Handcreme-Duo – das perfekte  
kleine Extra zu jedem Weihnachtsgeschenk,  
das nicht das Budget sprengt! 

GESCHENKE MIT  
KAKAO & VANILLE 

Herrlich duftend, intensiv 
pflegend und mit einem 
hohen Wohlfühlfaktor 
ist diese Kollektion 
die perfekte Wahl zu 
Weihnachten – entweder 
als unwiderstehliches 
Geschenk oder als Must-
have für die Selbstpflege. 
Jetzt testen, begeistert 
sein und mit Zuversicht 
weiterempfehlen. 

VERKAUFSTIPPS
• �Die Top-Empfehlung 

für Fans kuscheliger 
Körperpflege.

• �Schlage ein einzelnes 
Produkt als hübsche 
Weihnachts- 
überraschung vor.

• �Ermutige dazu, die 
gesamte Kollektion 
als luxuriöses 
Weihnachtsgeschenkset 
zu verschenken.

4. KAKAO 
& VANILLE 
Körperlotion

18416
720 ml | 10,68€/1L 
BP*: 7,69 €

3. KAKAO 
& VANILLE 
Körperlotion 

36533
400 ml | 12,48€/1L 
BP*: 4,99 €

1. KAKAO 
& VANILLE 
Handcreme 

26419
75 ml | 37,20€/1L 
BP*: 2,79 €

2. KAKAO 
& VANILLE 
Duschgel 

02204
500 ml | 7,78€/1L 
BP*: 3,89 €

5. KAKAO 
& VANILLE 
Mehrzweckcreme 

33423
400 ml | 14,98€/1L 
BP*: 5,99 €

1

2
3

4

5

PLANET SPA 
Handcreme 
Geschenkset

08631
BP*: 9,99 €

Inhalt des Sets:
• SLEEP Handcreme | 30 ml |
• �BLISSFULLY NOURISHMENT  

Handcreme | 30 ml |
• Geschenkbox

Das Set enthält:
• �KAKAO & VANILLE 

Körperlotion | 720 ml |
• �KAKAO & VANILLE  

Duschgel | 500 ml |

66332
Wert des Sets: 8,99 €

Das Set enthält:
• �KAKAO & VANILLE 

Handcreme | 75 ml |
• �KAKAO & VANILLE 

Mehrzweckcreme | 400 ml |

58172
Wert des Sets: 6,99 €

DAS PERFEKTE GESCHENK FÜR HAARPFLEGE-FANS
Entdecke unser REVIVING BOND REPAIR Geschenkset: 3 Profi-Produkte (die das Haar effektiv 
kräftigen!) und ein Kopfhautmassagehelfer – das ultimative Luxus-Geschenk, das du unbedingt all 
denjenigen Kund*innen empfehlen solltest, die sich eine Profi-Haarpflege wie aus dem Frisiersalon  
für zu Hause wünschen.

Inhalt des Sets:
• REVIVING BOND REPAIR Shampoo | 250 ml |
• REVIVING BOND REPAIR Pflegespülung | 250 ml |
• REVIVING BOND REPAIR Intensivkur | 150 ml |
• Massagegerät für die Kopfhaut (ABS, Silikon. Maße ca. 7,4 x 8 cm) 
• Geschenkbox

REVIVING BOND 
REPAIR Haarpflege-
Geschenkset

23747
BP*: 24,99 €

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

*Broschürenpreis
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LIMITIERTE EDITION DER
ULTRA LIPPENSTIFT KOLLEKTION 

Wir präsentieren unsere exklusive 
Edition der ULTRA Lippenstifte in einem 
atemberaubenden, einzigartigen Design, 
das die Lust am Verschenken bei deinen 
Kund*innen weckt. 

EINFACH SUPER SÜSS
3 herrlich duftende 
Lippenbalsame,  
die so köstlich duften,  
dass man sie am liebsten 
essen würde!

DAS DUO FÜR EINEN  
KULTIGEN LOOK 

Was gibt es besseres als 2 Kult-
Produkte, bereits verpackt und 
fertig zum Verschenken?

MINI-MANIKÜRE-WUNDER 
4 klassische schicke Farbtöne, 
die zu jedem Stil passen.  
Das perfekte Geschenk für alle 
Maniküre-Liebhaber*innen. 

GESCHENKE FÜR MAKE-UP-LIEBHABER

BETTER TOGETHER  
Augen-Make-up-Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �FAN-OMENAL Mascara,  

Blackest Black | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK DUO CHROME 

Eyeliner, Bronze Flash | 0,35 g |
• Geschenkbox 

43968
BP*: 17,99 €

ULTIMATE  
Mini-Nagellack-Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Nagellack, Bubble Gumm | 5 ml |
• Nagellack, Mauve It | 5 ml |
• Nagellack, Nude Secret | 5 ml |
• Nagellack, Lightening Red | 5 ml |
• Geschenkbox

35014
BP*: 19,99 €

LUSCIOUS LIP  
Lippenbalsam-Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Lippenbalsam KOKOS | 4 g |
• Lippenbalsam ERDBEERE | 4 g |
• �Lippenbalsam  

SUGAR COOKIE | 4 g |
• Geschenkbox 

45955
BP*: 11,99 €

ULTRA MATTE  
Lippenstift 
3,6 g 
BP*: 8,99 €

ULTRA CREAMY 
Lippenstift 
3,6 g 
BP*: 8,99 €

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift 
3,6 g 
BP*: 8,99 €

CREMIG

MATT

GLANZ

*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

43182

22202

28845

08201

25270

26021
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UNSERE MEISTVERKAUFTEN 
LUXUSDÜFTE 
jetzt als Körpercreme 
Parfümierte Körperlotionen sind einfach eine tolle 
Geschenkidee - deine Kund*innen lieben es, luxuriöse 
Produkte zu finden, ohne einen entsprechend hohen 
Preis dafür bezahlen zu müssen. Die Lotionen sind 
mit unseren meistverkauften Düften parfümiert und 
kommen im großzügigen 200 ml-Format daher und 
sind somit ein echtes Verwöhnprodukt - ideal zum 
Verschenken (oder Behalten!). 

WAS DU DEINEN KUND*INNEN SAGEN SOLLTEST: 
• �Wundervolle Düfte, die lange anhalten
• �Mit den Kult-Duftnoten unser meistverkauften 

Parfums 
• Reich an Feuchtigkeit für unwiderstehlich zarte Haut
• Elegante Verpackung, perfekt als Geschenk

ANGESAGTE WINTERLICHE 
KÖRPERSPRAYS 
zu unschlagbaren Preisen 
Die sehr beliebten Körpersprays gibt es 
jetzt in saisonalen Düften! Ein heißer 
Trend, der besonders bei jüngeren 
Kund*innen super ankommt und zu 
einem wettbewerbsfähigen Preis 
erhältlich ist, was dir dabei hilft, viele 
Kund*innen zu gewinnen. Weil sie so 
angesagt und praktisch sind, eignen  
sich die Sprays ideal als Geschenk  
oder Zusatzgeschenk. 

WAS DU DEINEN KUND*INNEN  
SAGEN SOLLTEST:
• �Eau de Cologne als Körperspray  

für etwas Frische unterwegs
• �Fröhliche saisonale Duftnoten  

zum Aufsprühen auf den Körper 
• Extra großes 200-ml-Format
• �Eine super Geschenkidee -  

nicht nur für Teenager!

TTA TODAY  
Zarte Körpermousse 

18721
200 ml | 49,95€/1L 
BP*: 9,99 €

ATTRACTION für Sie 
Parfümierte Körperlotion 

13136
200 ml | 49,95€/1L 
BP*: 9,99 €

2. COZY COLA  
Eau de Cologne Spray 

12401
200 ml | 84,95€/1L 
BP*: 16,99 €

1. DRAGONFRUIT DELIGHT 
Eau de Cologne Körperspray 

34777
200 ml | 84,95€/1L 
BP*: 16,99 €

Spritziges Cola-Gelee, 
Cookies &Limette

Drachenfrucht, & grüne Minze 
& Limette 

*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Neroli, Schmetterlingsblüte. 
Seidenmoschus

Anziehender Moschus, Birnensirup, 
seidiges Tonka-Puder
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GESCHENKIDEEN, 
DIE DEINE KUND*INNEN 
STRAHLEN LASSEN  
WERDEN
Inspiriere deine Kund*innen dazu, sich auf 
die Festtage vorzubereiten - mit unseren 
Duft-Geschenksets mit tollem Preis-
Leistungsverhältnis, die sich bestimmt 
großer Nachfolge erfreuen werden. 

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX 2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

3-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

3-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

PERCEIVE für Sie 
Geschenkset 

48645
BP*: 19,99 €

EVE BECOME 
Geschenkset  
mit Schmuckset

21113
BP*: 44,99 €

LITTLE BLACK DRESS 
Geschenkset 

26336
BP*: 15,99 €

FULL SPEED 
Geschenkset 

27342
BP*: 28,99 €

FULL SPEED SURFER 
Geschenkset mit 
Armbanduhr 

16311
BP*: 56,99 €

EVE CONFIDENCE 
Geschenkset 

15727
BP*: 34,99 €

FULL SPEED SKY JUMP 
Geschenkset 

48256
BP*: 31,99 €

Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Duschgel | 125 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets: 
• EVE BECOME Eau de Parfum Spray |50 ml |
• EVE BECOME Taschenspray | 10 ml | 
• �2-teiliges Schmuckset aus Halskette & 

Ohrringen KLEEBLATT [Goldton, Zink,  
Glas, Stahl, Aluminium. Länge der Halskette 
ca. 42 cm + 9 cm Verlängerungskettchen. 
Ohrringe ca. 1,5 cm].

• Geschenkbox 

Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 30 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Rasiergel | 100 ml |
• Geschenkbox

Inhalt des Sets: 
• �FULL SPEED SURFER  

Eau der Toilette Spray | 100 ml |
• �Uhr RIDLEY [Rot. Rostfreier Edelstahl, 

Zinklegierung, Messing, Glas, Silikon. 
Verstellbar zwischen 18,5 - 23,5 cm. 
Durchmesser des Zifferblattes ca.  
3,5 cm / Gehäuse ca. 4,5 cm]

• Geschenkbox 

Inhalt des Sets:
• Eau de Parfum | 50 ml |
• Körperlotion | 125 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Geschenkbox

Würziger Pfeffer, “Blue Sky”-Mischung, Treibholz Frangipani-Blüte, schwarze 
Johannisbeere, Eichenholz

Ozeanische Noten, Pfefferminze, Hölzer 

Bergamotte-Öl, Cistus-Absolute, Moschus Geißblatt, Ylang-Ylang,  
Milkwood

Roter Apfel, Gardenien-Akkord, Zedernholz 

Pfirsich, Freesie, Moschus 

*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

202510_EUR_4_0084.indd   All Pages202510_EUR_4_0084.indd   All Pages 21/07/2025   14:0021/07/2025   14:00

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738673&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738672&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738681&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738681&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738681&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738681&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738681&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738682&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11738682&structId=40316&parentId=11730847
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620985&structId=40316&parentId=11730857&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620967&structId=40316&parentId=11730858&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621025&structId=40316&parentId=11730859&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620983&structId=40316&parentId=11730860&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621012&structId=40316&parentId=11730861&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621027&structId=40316&parentId=11730863&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621011&structId=40316&parentId=11730865&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621011&structId=40316&parentId=11730865&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621027&structId=40316&parentId=11730863&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621012&structId=40316&parentId=11730861&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620983&structId=40316&parentId=11730860&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11621025&structId=40316&parentId=11730859&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620967&structId=40316&parentId=11730858&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11620985&structId=40316&parentId=11730857&attribId=669
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11754492&structId=40316&parentId=11730827


52 53

DUFTENDE GESCHENKSETS  
FÜR HIMMLISCH HOHE UMSÄTZE

Kurble deine Umsätze mit Düften an, die deine Kund*innen lieben - jetzt als wunderschön 
verpackte Geschenksets, bei denen es dir garantiert leicht fallen wird, sie zu empfehlen  
und zu verkaufen! 

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

2-TEILIGES SET  
IN GESCHENKBOX

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX 2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX 2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX3-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX 3-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

FAR AWAY 
Geschenkset 

35170
BP*: 32,99 €

TTA für Ihn  
Geschenkset 

29520
BP*: 25,99 €

RARE PEARLS 
Geschenkset 

30528
BP*: 37,99 €

IMARI NATURELLE 
Geschenkset 

30247
BP*: 18,99 €

ATTRACTION  
für Ihn Geschenkset 

17244
BP*: 34,99 €

PUR BLANCA 
Geschenkset 

44826
BP*: 23,99 €

INDIVIDUAL BLUE 
Geschenkset 

17392
BP*: 24,99 €

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Aftershave-Balsam | 100 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Reichhaltige Körperbutter | 200 ml |
• Geschenkbox

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• Shampoo & Duschgel | 200 ml| 
• Geschenkbox

Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Körperspray | 100 ml |
• Körperlotion | 125 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray  | 50 ml |
• Deoroller
• Geschenkbox

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• Shampoo & Duschgel | 200 ml |
• Geschenkbox

Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Körperspray |100 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• Aftershave-Balsam | 100 ml |
• Geschenkbox

Lavendel, Geranie, Sandelholz Freesie, Jasmin-Blütenblätter,  
Vanille aus Madagaskar 

Neroli, Vanille, Vetiver 

Magnolie, Rosenholz,  
Sandelholz 

Upgecyceltes Rosenwasser, Pfirsiche, Moschus 

Magnetischer Moschus, feurige Ingwerwurzel, rauchige Hölzer

Weiße Freesie, Pfingstrose, weiße Rose Bergamotte, Lavendel, sanfter Moschus 

WILD COUNTRY 
Geschenkset 

34975
BP*: 29,99 €
*Broschürenpreis

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN
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ENTDECKE DAS NEUE 
FAR AWAY SPARKLE 

IN LIMITIERTER EDITION
NUR ZU WEIHNACHTEN ERHÄLTLICH 

Diese exklusive Weihnachts-Edition unserer Nr. 1-Duftmarke ist die perfekte (und erschwingliche!) 
Wahl für Kund*innen, die auf der Suche nach etwas Besonderem sind. Ein garantierter Hit – vollgepackt 
mit den beliebtesten Duftnoten, die gerade den Markt im Sturm erobern sowie einer super intensiven 

karamellisierten Pralinen-Note. Wunderschön verpackt und fertig zum Verschenken.Teste den Duft selbst, 
wecke überall Begeisterung dafür und erlebe, wie deine Umsätze steigen!

VERKAUFSTIPPS:
1. �Trage den Duft selbst und habe 

stets Proben zur Hand, damit 
du sie an deine Kund*innen 
verteilen kannst. 

2. �Händige die Proben den Fans 
von FAR AWAY und  neuen 
Kund*innen aus.

3. �Weise darauf hin, dass es sich 
um einen limitierten Duft 
handelt, damit deine Kund*innen 
gleich zugreifen!

4. �Empfiehl den neuen Duft 
als perfektes Geschenk 
für besondere Anlässe!

Verteile Proben, um deine Kund*innen  
zum Testen (und Kauf!) des neuen Dufts  
zu motivieren. 

20 
Duftproben 

Duft in 
Originalgrösse + 
20 Proben

Das Set enthält:
• �FAR AWAY SPARKLE  

Eau de Parfum Spray -  
Limitierte Edition | 50 ml |

• �FAR AWAY SPARKLE  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe  
| 20 x 0,6 ml |

66241
Wert des Sets: 39,99 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY SPARKLE Eau de Parfum Spray - 

Limitierte Edition | 50 ml |
• �FAR AWAY SPARKLE Schimmernde 

Körperlotion - Limitierte Edition | 125 ml |

66274
Wert des Sets:  
29,49 €

BLUMIGFRUCHTIG
Karamellisierte Praline, 

Pfirsich, Jasmin 

Egal, ob du dich selbst oder 
jemand anderen beschenken 
möchtest, dieser fröhliche, 
intensiv verwöhnende Duft mit 
reichhaltiger karamellisierter 
Praline (die die Sinne 3x mehr 
als eine traditionelle Duftnote 
faszinieren.*) wird dich mit einer 
strahlenden Aura umgeben.  
FAR AWAY SPARKLE ist das 
Geheimnis für Selbstvertrauen, 
Freude und unwiderstehlichen 
Glamour, die ganze Saison über.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

54 55

EARLY-BIRD-GESCHENKIDEEN IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

*Im Vergleich zu einem herkömmlichen Duft mit Gourmand-Noten.
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53 Chic

63 Lilac 
Romance

6 M Marvellous 
Mocha

20 Posh Petal

91 Rosy Lumos

77 Sparkle Nude

Weitere Produktinformationen findest du auf den vorherigen Seiten. 

Karamellisierte Praline,  
Pfirsich, Jasmin 

Du willst in Campagne 11 die Kasse klingeln 
lassen? Dann hole dir dieses exklusive Set 
mit großartigen Produktneuheiten für die 
Weihnachtszeit. Sie wurden extra dafür 
ausgewählt, um deine Kund*innen zum 
Weihnachtseinkauf zu inspirieren,  
damit du mehr verdienen kannst. 

• �Exklusive Version der ULTRA Lippenstifte mit 
umwerfender, einzigartiger Verpackung

• �Schaumbad APPLE PIE: Ein super winterlicher 
Duft - warm, süß und ideal zum Verschenken,  
das wird bestimmt dein Bestseller der Saison!

• �FAR AWAY SPARKLE: Ein neuer Duft in 
limitierter Edition - exklusiv zu Weihnachten

Wähle den Farbton  
für dein Set

Das Set enthält:
• �ULTRA Lippenstift | 3,6 g |
• �APPLE PIE  

Schaumbad | 250 ml |
• �FAR AWAY SPARKLE  

Eau de Parfum Spray - 
Limitierte Edition | 50 ml |

• �Broschüre NOVEMBER  
| 5 Stück |

Roter Apfel & Zimt 

NEUHEITEN-SET

CREMIG

MATT

GLANZ

WERT DES 
NEUHEITEN-SET:
JE

Limitiert auf 1 Set pro Beauty-Berater*in!

BEREITE DICH AUF DEN NÄCHSTEN 
MONAT VOR & VERKAUFE WIE EIN PROFI! 
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren GRATIS!�

DE 0 7 2 2 3

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C10 zum Einkaufspreis (EK) für 
dich als Beauty-Berater*in. Denke daran: Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle 
laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur Gutschrift zurück und bestelle mit deinem 
nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir 
es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre 
Garantie bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und 
melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, 
deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. 
Die Preise in Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene 
Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte 
zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, 
in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

50328

51193

51243

51227

51151

51169

29,99 €
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